
UCHWAŁA NR XI/71/25 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdań z pracy stałych komisji Rady Gminy Secemin za 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.). 

Rada Gminy Secemin 
uchwala: 

§ 1. Przyjmuje się sprawozdania z pracy stałych komisji Rady Gminy Secemin za 2024 rok stanowiące 
załącznik nr 1-6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy oraz Przewodniczącym 
poszczególnych stałych komisji Rady Gminy Secemin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Dariusz Janus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej od V do XII 2024 r. 

Komisja Rewizyjna została powołana przez Radę Gminy Secemin dnia 22 maja 2024 r. Uchwałą  

Nr II/9/2024.  

Do składu komisji wybrano następujących radnych:  

1. Anida Klimas - Przewodnicząca Komisji  

2. Justyna Wydrych-Kijas - Wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Mariusz Adamczyk - członek 

4. Wojciech Osiak - członek 

5. Paweł Sobala - członek 

Komisja realizowała w 2024 roku plan pracy przyjęty przez członków Komisji na posiedzeniu w dniu  

17 lipca 2024r. W tym celu odbyła 6 posiedzeń, podczas których zrealizowała tematy wynikające  

z przyjętego planu pracy oraz rozpatrywała sprawy bieżące według zapotrzebowania mieszkańców 

gminy.  

W trakcie posiedzeń członkowie Komisji: 

1. 5 czerwca 2024r. wybrali wiceprzewodniczącego komisji, zapoznali się z dokumentacją, która 

została złożona do Przewodniczącego Rady Gminy Secemin w dniu 22 maja 2024 r. przez Pana 

Grzegorza Kucharka mieszkańca gminy Secemin. Złożona dokumentacja zawierała protokół 

odbioru oraz zdjęcia pozyskane z mediów społecznościowych dotyczącyce inwestycji gminnej pod 

nazwą „Budowa boiska do piłki nożnej, bieżni okrężnej oraz kortu tenisowego w Seceminie oraz 

zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego” w celu wyjaśnienia czy zadanie to zostało 

wykonane zgodnie z umową.  

W porozumieniu z adwokatem Urzędu Gminy, Komisja postanowiła skierować, za pośrednictwem 

Przewodniczącego Rady Gminy Secemin, pismo z prośbą o uzupełnienie braków formalnych pisma 

złożonego przez mieszkańca.  

Członkowie komisji zapoznali się z dokumentacją tejże inwestycji udostępnioną przez pracowników 

gminy i stwierdzili następujące nieprawidłowości: 

1.) Według dziennika budowy, 17 listopada 2023 r. zakończono całość prac na inwestycji  

i zgłoszono gotowość do odbioru końcowego, jednak zgromadzone materiały od mieszkańca 

wskazują na trwające prace na obiekcie jeszcze w miesiącu lutym 2024r.  

2). W dniu 21 listopada 2023 r. podpisano protokół odbioru końcowego ww. zadania, bez zastrzeżeń  

i usterek.  

3).Nie sporządzono żadnej pisemnej listy usterek i wad oraz nie zostały one ujęte w dzienniku 

budowy.  

2. 17 lipca 2024r. podczas wspólnego posiedzenia Stałych Komisji Rady Gminy, przygotowano plan 

pracy Komisji Rewizyjnej na III i IV kwartał 2024 r. oraz zaopiniowano bieżące projekty uchwał.  

3. 13 września 2024r. przeanalizowano wykonanie budżetu gminy Secemin za I półrocze 2024r.; 

omówiono stan zaległości podatkowych od osób fizycznych i prawnych oraz przeanalizowano 

zaległości w opłatach za odpady komunalne; członkowie komisji zostali poinformowani o ilości 

dłużników, o kwotach zadłużenia, o sposobie naliczania zaległości oraz o podejmowanych 

czynnościach egzekucyjnych.  

Zapoznano się z informacją dotyczącą przygotowania szkół i przedszkoli do rozpoczęcia nowego 

roku szkolnego.  

4. 15 października 2024r. odbyło się objazdowe posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy Secemin.  

Zapoznano się ze stanem technicznym: 

- dróg dojazdowych do pól; 

- rowów melioracyjnych; 

- dróg gminnych, dróg powiatowych i wojewódzkich położonych na terenie Gminy Secemin wraz  

z ich infrastrukturą; 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



- ustalono wycinkę, przycinkę drzew i krzewów stanowiących zagrożenie w ruchu drogowym 

i pieszym. 

5. 8 listopada 2024r. członkowie komisji uzyskali informację na temat bezpieczeństwa publicznego 

za 2023 rok. 

Na terenie Gminy Secemin funkcjonuje 9 jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych pełniących 

podstawową rolę w ratownictwie lokalnym. Dwie jednostki działają w Krajowym Systemie 

Ratowniczo-Gaśniczym. Ogółem w  2023 roku na terenie gminy odnotowano 71 zdarzeń, w tym  

17 pożarów oraz 54 miejscowych zagrożeń. 

Członkowie komisji dopytywali o miejsce zbiórki ewakuacyjnej na wypadek wystąpienia zagrożenia 

oraz o procedury ewakuacji mieszkańców. 

Poruszono kwestie związane z uruchomieniem monitoringu obsługującego Rynek, nowe boisko 

oraz w przyszłości teren fosy, stadionu i wjazdy do miejscowości.  

19 listopada 2024r. zmienił się skład osobowy członków Komisji Rewizyjnej ze względu na 

zrzeczenie się mandatu przewodniczącej komisji.  

6. 25 listopada 2024r. odbyło się posiedzenie Komisji Stałych Gminy Secemin.  

Członkowie komisji udostępnili protokół pokontrolny w/s realizacji zadania inwestycyjnego pn. 

„Budowa boiska do piłki nożnej, bieżni okrężnej oraz kortu tenisowego w Seceminie oraz 

zagospodarowanie terenu rekreacyjno-sportowego” oraz przedstawili swoje stanowisko w tej 

sprawie, które zostało zatwierdzone przez Radę Gminy Secemin na X sesji Rady Gminy Secemin 

w dniu 23 grudnia 2024r.  

Ponadto, oceniono realizację zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025r. oraz 

wydano pozytywną opinię w sprawie projektu budżetu gminy na 2025 r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 2



 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Finansowo-budżetowej i Infrastruktury za 2024 rok 

Komisja Finansowo-budżetowa i Infrastruktury w składzie:  

Paweł Sobala – Przewodniczący, 

Marian Krzyżanowski – Zastępca Przewodniczącego oraz członkowie: 

Marek Piątkowski 

Rafał Jagieła 

Anna Sułecka 

Joanna Zborowska 

w 2024 roku obradowała 5 razy. Odbyto trzy posiedzenia wspólne z członkami pozostałych Komisji 

Stałych Rady Gminy Secemin oraz jedno posiedzenie wspólne z Komisją Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. 

W posiedzeniach brali udział członkowie Komisji, pozostali radni Rady Gminy Secemin oraz zaproszeni 

goście w osobach: 

- Pan Tadeusz Piekarski – Wójt Gminy, 

- Pan Sławomir Pietraszek – Zastępca Wójta Gminy, 

- Pani Edyta Wójcik – Skarbnik Gminy, 

- Pan Dominik Stawiarz – Sekretarz Gminy; 

- Pani Małgorzata Dudek – kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej; 

- Pani Izabela Drążkiewicz - inspektor ds. gospodarki przestrzennej i komunalnej; 

- Pan Jarosław Krzyżanowski – członek Zarządu Powiatu Włoszczowskiego; 

- Pan Paweł Strączyński – radny Powiatu Włoszczowskiego. 

Zgodnie z przyjętym planem pracy Komisji wiodącym tematem posiedzeń były sprawy dotyczące 

budżetu gminy takie jak omówienie i zaopiniowanie stawek podatkowych na 2025 rok, czy też 

zaopiniowanie projektu budżetu Gminy Secemin na 2025 rok 

Na posiedzeniach wspólnych Komisji radni dyskutowali na temat ściągalności zobowiązań podatkowych 

i opłat lokalnych od osób prawnych i fizycznych, czasowego wyłączania oświetlenia ulicznego na terenie 

gminy. Na posiedzeniu wyjazdowym zapoznano się ze stanem dróg gminnych, powiatowych  

i wojewódzkich położonych na terenie gminy wraz z infrastrukturą. Radni zapoznali się również  

z postępem w realizacji inwestycji gminnych. 

Wnioski wypracowane na posiedzeniach Komisji na bieżąco przedstawiano Wójtowi Gminy oraz na 

Sesjach Rady Gminy. 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rolnictwa i Ochrona Środowiska za 2024 rok 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska w składzie: Rafał Jagieła Przewodniczący,  

Wojciech Osiak Zastępca Przewodniczącego, członkowie: Marek Piątkowski, Anida Klimas w trakcie 

okresu sprawozdawczego odbyła 5 posiedzeń, w tym 1 posiedzenie wspólne z Komisją Finansowo-

budżetową i Infrastruktury i 3 posiedzenia wspólne z pozostałymi Komisjami Stałymi Rady Gminy 

Secemin. 

Komisja na swoich posiedzeniach zajmowała się sprawami ujętymi w planie pracy Komisji przyjętym 

Uchwałą Nr V/25/24 z dnia 17 lipca 2024 roku. Komisja opiniowała projekty uchwał między innymi  

w sprawie stawek podatkowych na 2025 rok, projekt budżetu Gminy Secemin na 2025 rok, czy też 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Secemin na lata  

2024–2029 oraz zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład tego zasobu. 

Ponadto Komisja podczas posiedzenia wyjazdowego wizytowała drogi gminne, oceniła ich stan 

i bezpieczeństwo. Wydała odpowiednie zalecenia odnośnie poprawy bezpieczeństwa na drogach 

gminnych. Zapoznała się też z postępem realizacji inwestycji na terenie gminy. 

Wszystkie wypracowane na posiedzeniach Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska wnioski i zalecenia 

zostały przekazane odpowiednim referatom Urzędu Gminy Secemin celem dalszego procedowania. 

Problemy dotyczące dróg powiatowych zostały zgłoszone radnym powiatowym podczas posiedzenia 

wyjazdowego. 

 

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Sprawozdanie z działalności Komisji Oświaty, Promocji Gminy, Kultury, Sportu, Spraw 

Społecznych i Zdrowia od V do XII 2024r. 

 

Komisja Oświaty, Promocji Gminy, Kultury, Sportu, Spraw Społecznych i Zdrowia została powołana 

przez Radę Gminy Secemin dnia 22 maja 2024r. uchwałą Nr II/9/2024.  

Do składu komisji wybrano następujących radnych:  

1. Justyna Wydrych-Kijas  - Przewodnicząca Komisji  

2. Katarzyna Lelonek- Wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Anna Sułecka 

4. Agnieszka Krawczyk 

5. Marian Krzyżanowski 

Komisja realizowała w 2024 roku plan pracy przyjęty przez członków Komisji na posiedzeniu w dniu  

17 lipca 2024r. W tym celu odbyła 5 posiedzeń, podczas których zrealizowała tematy wynikające  

z przyjętego planu pracy oraz rozpatrywała sprawy bieżące według zapotrzebowania mieszkańców 

gminy.  

W trakcie posiedzeń Komisja: 

1. 13 czerwca 2024r. wybrała wiceprzewodniczącego komisji; członkowie komisji zanalizowali 

umowę dzierżawy budynku byłej Szkoły Podstawowej w Psarach przez Ośrodek 

Rewalidacyjno- Wychowawczy dla osób z niepełnosprawnością w Psarach, uzyskali od 

pracowników Gminy informacje o kosztach remontu, że maksymalny koszt zwrotu nakładów 

finansowany przez Gminę Secemin wyniesie: 200.000 zł oraz członkowie komisji omówili 

zasady wydzierżawienia budynku Ośrodka zdrowia w Seceminie przez Niepubliczny Ośrodek 

„PAW-MED.” 

Komisję zaniepokoił fakt, że w/w ośrodek zdrowia, za łączną dzierżawioną powierzchnię 

256,15m2, płaci do Urzędu Gminy tylko kwotę 1536,90 zł + koszty ogrzewania. 

Przeanalizowano także koszty remontu tego ośrodka, przeprowadzonego w 2021r., przez 

gminę Secemin, gdzie członkowie Komisji ustalili (według „Moja gazeta lokalna”), że remont 

kosztował gminę Secemin prawie 320 000 zł, z czego 47700 zł gmina pozyskała ze środków 

Programu Osłonowego: „Wspieranie jednostek samorządu terytorialnego w tworzeniu systemu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie”.  

2. 28 sierpnia 2024r. przed rozpoczęciem nowego roku szkolnego, członkowie komisji uzyskali 

informację o przeprowadzonych remontach w placówkach oświatowych oraz informację na 

temat bazy sportowej szkół, stanu sal sportowych, boisk szkolnych i placów zabaw. 

Tematem spotkania była także analiza wyników egzaminu ośmioklasisty po szkole 

podstawowej. Zdający uzyskali I miejsce w powiecie włoszczowskim: z języka polskiego 

uzyskali 66% i mieszczą się w staninie 6; z matematyki 68%, stanin 7 wysoki oraz z języka 

angielskiego również stanin 7 wysoki: 75%.  

Podczas posiedzenia, członkowie komisji odnieśli się do organizacji tegorocznych Dożynek 

Gminnych i przedstawili swoje spostrzeżenia.  

3. 15 października 2024r. odbyło się objazdowe posiedzenie Komisji Stałych Rady Gminy 

Secemin.  

Zapoznano się ze stanem technicznym: 

- dróg dojazdowych do pól; 

- rowów melioracyjnych; 

- dróg gminnych, dróg powiatowych i wojewódzkich położonych na terenie Gminy Secemin wraz 

z ich infrastrukturą; 

- ustalono wycinkę, przycinkę drzew i krzewów stanowiących zagrożenie w ruchu drogowym i 

pieszym. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



4. 15 listopada 2024 r. członkowie komisji udali się z wizytą do Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej oraz do Gminnej Biblioteki Publicznej w Seceminie. Padła propozycja, aby w 

przyszłości utworzyć Centrum Kulturalne połączone z Biblioteką. Komisja nie wniosła uwag do 

pracy tych jednostek organizacyjnych gminy.  

Podczas posiedzenia dokonano oceny dwóch niepublicznych placówek medycznych 

funkcjonujących na terenie gminy Secemin. Z dokonanego przeglądu wynika, że pacjenci mają 

dostęp do badań 40+, badań USG, RTG, EKG, spirometrii, badań słuchu, mają zapewnioną 

diagnostykę laboratoryjną, opiekę stomatologiczną oraz prowadzona jest rehabilitacja w 

ramach NFZ. 

Omawiano gminny kalendarz imprez, uroczystości kulturalnych, sportowych i rocznicowych. 

Członkowie komisji zaproponowali, aby przy okazji święta 11-go Listopada zorganizować 

przegląd piosenki patriotycznej, a także aby kalendarz imprez rozbudować o dodatkowe 

wydarzenia tj. organizacja „Dni Secemina”, czy „Sylwestra pod Chmurką”. Padła też propozycja 

„turnieju sołectw”.  

Analizowano sytuację związaną z zaadoptowaniem lokalu dla zespołu „Cyraneczki” w Psarach. 

W przeszłości zespół spotykał się w budynku byłej Szkoły Podstawowej w Psarach. Obecnie 

odbywa się to w domach prywatnych, bądź w remizie OSP, która zbytnio nie nadaje się na tego 

typu spotkania.  

Członkowie Komisji omawiali temat związany z pozyskaniem środków na działalność 

stowarzyszeń działających na terenie gminy. Analizowano projekt uchwały  

w sprawie przyjęcia „Rocznego programu współpracy Gminy Secemin z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na rok 2025”.,w którym uwzględniono min. dotacje na działalność 

Stowarzyszeń, Kół Gospodyń Wiejskich, jednostek OSP. Stowarzyszenia mogą starać się o 

pozyskanie środków na różnego rodzaju działania poprzez udział w konkursach 

organizowanych przez Lokalną Grupę Działania. 

5. 25 listopada 2024r. odbyło się posiedzenie Komisji Stałych Gminy Secemin. Oceniono 

realizację zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025r. oraz wydano pozytywną 

opinię w sprawie projektu budżetu gminy na 2025r.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 2



 
 
 
 

Sprawozdanie z pracy Komisji Rozwoju, Bezpieczeństwa i Spraw Komunalnych za 2024 rok. 
 

Komisja Rozwoju, Bezpieczeństwa i Spraw Komunalnych w składzie odbyła w 2024 roku  

4 posiedzenia, z czego trzy posiedzenia wspólne z wszystkimi Komisjami Stałymi Rady Gminy 

Secemin. 

W posiedzeniach udział brali członkowie Komisji, pozostali radni Rady Gminy Secemin oraz zaproszeni 

goście. 

Na posiedzeniach członkowie Komisji realizowali założenia ujęte w planie pracy na 2024 rok. 

Poruszane tematy wiązały się głównie z poprawą bezpieczeństwa na terenie gminy Secemin. 

Członkowie Komisji dokonali przeglądu stanu technicznego dróg gminnych i powiatowych na terenie 

Gminy Secemin i wydali odpowiednie zalecenia odnośnie poprawy bezpieczeństwa na drogach. 

Zapoznali się też z informacją na temat termomodernizacji remizo-świetlic w miejscowościach: 

Bichniów, Czaryż, Wałkonowy Dolne, Kuczków i wydali zalecenie przeprowadzenie kontroli tych 

obiektów.  

Radni dyskutowali w sprawie czasowego wyłączania oświetlenia ulicznego na terenie gminy Secemin 

oraz uzupełnienia brakujących lamp w tym oświetleniu. Wysłuchali informacji Pana Jarosława 

Drążkiewicza –Komendanta Gminnego OSP na temat funkcjonowania jednostek OSP funkcjonujących 

na terenie Gminy Secemin.  

Ponadto omawiano temat bezdomności zwierząt. 

Poddano pod ocenę stopień realizacji inwestycji gminnych, min. budowę oczyszczalni ścieków i sieci 

kanalizacyjnej w miejscowości Międzylesie i Żelisławiczki, wykonanie boiska oraz wykonanie dróg 

gminnych. Poruszono temat planowanych inwestycji tj. budowa oczyszczalni ścieków w m. Wola 

Kuczkowska oraz sieci kanalizacyjnej w m. Wola Kuczkowska, Kuczków, Wolica. 

Na posiedzeniu wspólnym komisji radni opiniowali także projekt budżetu Gminy Secemin na 2025 rok. 

Członkowie Komisji szczegółowo analizowali oraz pozytywnie zaopiniowali wykonanie budżetu gminy 

Secemin za 2023 r. 

Część zgłoszonych przez Komisję wniosków została zrealizowana, część przekazano do załatwienia 

według właściwości, natomiast część przesunięto do realizacji w późniejszym czasie.  

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



 

 

 

Sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za okres V-XII.2024 rok 

W drugiej połowie 2024 roku Komisja Skarg, Wniosków i Petycji odbyła 4 posiedzenia, w tym 

trzy posiedzenia wspólne z pozostałymi Komisjami Stałymi Rady Gminy Secemin. 

W posiedzeniach udział brali członkowie Komisji, zaproszeni goście w osobach: 

- Pan Tadeusz Piekarski – Wójt Gminy, 

- Pan Sławomir Pietraszek- Zastępca Wójta Gminy 

- Pan Dominik Stawiarz – Sekretarz Gminy; 

- Pani Edyta Wójcik – Skarbnik Gminy, 

- Małgorzata Dudek Kierownik Referatu Inwestycji i Gospodarki Komunalnej, pozostali radni Rady 

Gminy Secemin oraz radni Rady Powiatu Włoszczowskiego Pan Jarosław Krzyżanowski i Pan Paweł 

Strączyński. 

W październiku 2024 roku do Komisji wpłynęła petycja Rady Miasta Zakopane w sprawie 

wystąpienia do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej oraz Kancelarii Prezesa Rady Ministrów z petycją 

o podjęcie inicjatywy w zakresie nowelizacji ustawy Prawo Ochrony Środowiska. Po rozpatrzeniu petycji 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznała petycję za bezzasadną i takie stanowisko rekomendowała 

Radzie Gminy. Wobec powyższego na sesji w dniu 30 października 2024 r. Rada Gminy podjęła 

Uchwałę Nr VII/44/24 w sprawie rozpatrzenia petycji. 

Ponadto Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyła w posiedzeniach wspólnych komisji stałych 

Rady Gminy Secemin. 17.07.2024r. – przygotowanie Planów Pracy, 15.10.2024r. Posiedzenie 

wyjazdowe - Radni wizytowali drogi i sprawdzali stan techniczny dróg dojazdowych do pól, rowy 

melioracyjne, drogi gminne, drogi powiatowe i wojewódzkie położonych na terenie Gminy Secemin wraz 

z ich infrastrukturą. Radni omówili zalecenia do wycinki, przycinki drzew i krzewów stanowiących 

zagrożenie w ruchu drogowym i pieszym. 

25.11.2024 r. radni omówili zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2024r. oraz opiniowali 

projekt budżetu gminy na 2025 rok. 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XI/71/25

Rady Gminy Secemin

z dnia 24 lutego 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) komisje podlegają Radzie Gminy i przedkładają jej plan pracy oraz 
sprawozdania z działalności. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 45C9DC01-CD09-4919-8084-16DF7E5EF57A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/71/25 RADY GMINY SECEMIN z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


